
Fra: Torsten Buhl [mailto:tbu@fvdanmark.dk]  

Sendt: 18. september 2020 15:55 

Til: Mette Hansen <Mette.Hansen@ft.dk>; Thomas Pedersen <Thomas.Pedersen@ft.dk>; Liza Christensen 

<Liza.Christensen@ft.dk>; Camilla Brask Lentz <Camilla.Lentz@ft.dk>; Jørgen Nielsen 

<Jorgen.Nielsen@ft.dk>; Emilie Svensdatter Mehlsen <Emilie.Mehlsen@ft.dk> 

Emne: SV: Akut behov for krisehjælp til små og mellemstore fødevarevirksomheder 

 

Til følgende folketingsudvalg: 

  

Finansudvalget 

Erhvervsudvalget 

Beskæftigelsesudvalget 

Sundheds- og ældreudvalget 

Miljø- og fødevareudvalget 

Udvalget for Landdistrikter og Øer 

Udvalget for Småøer 

  

  

FødevareDanmark er fremdeles meget taknemmelig for de hjælpeforanstaltninger, som regeringen og 

Folketinget i foråret traf for at holde hånden under dansk erhvervsliv under den aktuelle corona-krise! 

  

Som følge af de restriktioner, som nu indføres, og ikke mindst af de tilbagevendte anbefalinger om 

hjemmearbejde i videst muligt omfang, vil mange virksomheder opleve en ny nedtur, som kan blive fatal. 

Det drejer sig ikke mindst om dem, der leverer til kantiner, festarrangementer o.lign. 

  

På den baggrund skal vi indtrængende henstille til, at der tages hånd om at hjælpe disse virksomheder 

igennem krisen. 

  

Jeg henviser venligst til vedlagte pressemeddelelse. 

  

Til denne kan føjes, at mange af de arbejdspladser, som nu er i fare, varetages af kolleger med anden etnisk 

oprindelse end dansk, dvs. befolkningsgrupper, som regeringen særligt ønsker at femme beskæftigelsen 

hos. 

  

FødevareDanmark står meget gerne til rådighed for yderligere uddybning og konkretisering. 

  

  

En tilsvarende henvendelse er sendt til de relevante ministre. 

  

  

   
Med venlig hilsen  /  Best regards 

  

Torsten Buhl 
Adm. direktør / CEO 

  
Direkte tlf. +45 21 27 41 50  |  tbu@fvdanmark.dk 
www.fødevaredanmark.dk  |  Poppelvej 83  |  5230 Odense M  | Tlf. 63 73 00 00 
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http://bit.ly/FVD2019
https://www.facebook.com/fodevaredanmark/
https://www.linkedin.com/company/fødevaredanmark
https://www.instagram.com/fodevaredanmark/
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